
UCHWAŁA NR  26/891/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 

w sprawie zlecenia  realizacji zadania publicznego pn. „Budowa Domu Jubileuszowego  
w Sercu Województwa Kujawsko-Pomorskiego”  
 

Na podstawie § 1 ust. 2, § 3 ust.1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2 oraz § 11 uchwały Nr VI/105/11 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r.  w sprawie  trybu  
postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych 
innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu 
jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 95, poz. 748)  i  uchwały Nr II/40/14 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu województwa na rok 
2015 z późn. zm.1, uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pn. „Budowa Domu 
Jubileuszowego w Sercu Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, będącego przedmiotem 
wniosku złożonego przez Fundację „Wiatrak” w Bydgoszczy, zleca się jego realizację,  
udzielając z budżetu województwa kujawsko-pomorskiego na rok 2015 dotację celową         
w wysokości 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych) na 
przeprowadzenie szeregu prac prowadzących do oddania budynku Domu Jubileuszowego do 
użytkowania i częściowego funkcjonowania.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji                   
i Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

Nr 4/100/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 13/378/15 z dnia 30 marca 2015 r., Nr 21/644/15 z dnia 27 maja 2015 r.,  
Nr 22/673/15 z dnia 1 czerwca 2015 r. oraz Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr IV/79/15 z 2 marca 2015 r., 
Nr VI/121/15 z dnia 24 kwietnia 2015 r., Nr IX/149/15 z dnia 22 czerwca 2015 r.    


